
        

DODATOK č. 9
k Zmluve o nájme nebytových priestorov a o odmene za služby spojené s užívaním 
nebytových priestorov uzatvorenej podľa zák.č. 116/1990 Zb. o nájme a podnájme 

nebytových priestorov zo dňa 03.10.2005 v znení dodatkov č. 1 - 8

Prenajímateľ: MESTO POLTÁR
Sídlo: Poltár, Železničná 489/1
Štatutárny zástupca: Peter Sitor, primátor mesta
IČO: 00316 342
Bankové spojenie: VÚB a.s.
č.ú. SK40 0200 0000 0000 2212 7352

Nájomca: COOP Jednota Krupina, spotrebné družstvo
Sídlo: Svätotrojičné nám. 22, 963 01 Krupina
v zastúpení: Ing. Jozef Vahančík - predseda predstavenstva

Ing. Pavel Koľ - člen predstavenstva
IČO: 00 169 021, IČ DPH: 2020473950
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa a.s., č.ú. 71636663/0900

Zmluvné strany sa dohodli, že pôvodná zmluva zo dňa 03.10.2005 sa s účinnosťou od 
01.01.2023 mení nasledovne:

1. ČI. V - Nájomné a úhrada za služby poskytnuté s nájmom nebytového priestoru - v ods. 8 
sa suma “350 €” nahrádza sumou “700 €”.

2. Ostatné ustanovenia zmluvy o nájme nebytových priestorov ostávajú nezmenené.

V Pohári, dňa 

prenajímateľ

O\ 
í gril j

V Krupine, dňa .. A L ..

nájomca

Co°P Jednota Krupín.
táW sPcí'Qbné družstvo 

Svá|otrojičné nám. 22
O 963 01 Krupina óh

Krupina sK202047 3950


	DODATOK č. 9
	Prenajímateľ:
	Nájomca:

